
Место Команда Школа баллы место баллы

1 Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград 61.0 1 61.0

2 Искатели Гимназия №1 52.5 2 52.5

3 Выброс эндорфина Гимназия №13 40.7 3 40.7

4 КапиБарий Гимназия №13 40.7 3 40.7

1 бой Сумма

Результаты первого боя

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград
14 декабря 2023 года



Место Команда Школа баллы место баллы место баллы

1 Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград 61.0 1 61.1 1 122.1 1

2 Искатели Гимназия №1 52.5 2 46.0 2 98.5 2

3 КапиБарий Гимназия №13 40.7 3 44.0 3 84.7 3

4 Выброс эндорфина Гимназия №13 40.7 3 42.5 4 83.2

2 бой

Результаты 1–2 боёв

1 бой Сумма

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград
14 декабря 2023 года



Команда Школа Отказы Д О Д О

Выброс эндорфина Гимназия №13 1, 6 4 2 2 8

Искатели Гимназия №1 7 2 5 1 2

КапиБарий Гимназия №13 1, 6 3 4 8 3

Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград 6, 7 5 3 3 1

1 бой 2 бой

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград
14 декабря 2023 года

Сыгранные задачи



Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Коротина Алёна Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Д 36.1 36.1 1

2 Цурпалова Варвара Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Д 35.5 35.5

3 Киселев Валерий Искатели Гимназия №1 Д 32.3 32.3

4 Старцева Ольга Выброс эндорфина Гимназия №13 Д 27.2 27.2

5 Леонтьев Константин КапиБарий Гимназия №13 Д 26.7 26.7

6 Токмакова Марта Искатели Гимназия №1 Д 25.7 25.7

7 Ляшенко Ольга Выброс эндорфина Гимназия №13 Д 23.1 23.1

8 Май Вера КапиБарий Гимназия №13 Д 20.3 20.3

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Коротина Алёна Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград О 17.7 17.7 1

2 Гурьева Алёна Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград О 16.4 16.4

3 Киселев Валерий Искатели Гимназия №1 О 14.0 14.0

4 Леванидзе Анжелика КапиБарий Гимназия №13 О 13.7 13.7

5 Обраменко Елизавета Искатели Гимназия №1 О 13.2 13.2

6 Покровская Виктория Выброс эндорфина Гимназия №13 О 13.1 13.1

7 Май Вера КапиБарий Гимназия №13 О 11.9 11.9

8 Ляшенко Ольга Выброс эндорфина Гимназия №13 О 7.2 7.2

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Гурьева Алёна Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Р 8.6 8.6 1

2 Терентьева Ксения Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Р 7.8 7.8

3 Александров Глеб Искатели Гимназия №1 Р 7.0 7.0

4 Толмачева Александра КапиБарий Гимназия №13 Р 6.7 6.7

5 Овчинникова Софья Выброс эндорфина Гимназия №13 Р 6.3 6.3

6 Старцева Ольга Выброс эндорфина Гимназия №13 Р 6.3 6.3

7 Токмакова Марта Искатели Гимназия №1 Р 6.3 6.3

8 Леванидзе Анжелика КапиБарий Гимназия №13 Р 5.4 5.4

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград
14 декабря 2023 года

Личное первенство

Рецензия

Доклад

Оппонирование
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Р 6 5 6 8 7 6 6.3Выброс эндорфина Овчинникова Софья

О Искатели Обраменко Елизавета 13.2

Д Тритиевая вода (T2O) Цурпалова Варвара 35.5
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Искатели Александров Глеб
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О Тритиевая вода (T2O) Коротина Алёна 17.7

Д КапиБарий Май Вера 20.3
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Тритиевая вода (T2O) Терентьева Ксения
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О КапиБарий Леванидзе Анжелика 13.7

Д Выброс эндорфина Старцева Ольга 27.2
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КапиБарий Толмачева Александра

Номер задачи
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О Выброс эндорфина Ляшенко Ольга 7.2

Д Искатели Киселев Валерий 32.3
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Тритиевая вода (T2O)

Выброс эндорфина

КапиБарий

Команда Афонин Александр Викторович

Искатели

Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Ульева Виктория Евгеньевна

Результаты боя Морозов Максим Юрьевич

Выброс эндорфина Гимназия №13 Дибленко Светлана Юрьевна

КапиБарий Гимназия №13 Пахомкина Полина Александровна

Школа Члены жюри

Искатели Гимназия №1 Дьяченко Владимир Сергеевич

Дата 14.12.2023 Ведущий боя

Номер боя 1-1 Демяшина Виктория Викторовна

Участвующие команды Гассан Алена Дмитриевна

Название

14 декабря 2023 года

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград

Первый бой

Счётная комиссия
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Д Тритиевая вода (T2O) Коротина Алёна 36.1
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КапиБарий Леванидзе Анжелика
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О Тритиевая вода (T2O) Гурьева Алёна 16.4

Д Искатели Токмакова Марта 25.7
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Тритиевая вода (T2O) Гурьева Алёна
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О Искатели Киселев Валерий 14.0

Д Выброс эндорфина Ляшенко Ольга 23.1
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Искатели Токмакова Марта
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Леонтьев Константин 26.7

О Выброс эндорфина Покровская Виктория 13.1

Команда ФИ участника
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Искатели

Тритиевая вода (T2O)

Проскунина Галина Ивановна

Команда Дьяченко Владимир Сергеевич

КапиБарий Моисеев Семен Михайлович

Гимназия №1 Пахомкина Полина Александровна

Тритиевая вода (T2O) Школа №14, Волжский; Гимназия №13, Волгоград Дибленко Светлана Юрьевна

Гимназия №13 Морозов Максим Юрьевич

Выброс эндорфина Гимназия №13 Ульева Виктория Евгеньевна

Счётная комиссия

Участвующие команды Гассан Алена Дмитриевна

Название Школа Члены жюри

Ведущий боя

Номер боя 2-1 Демяшина Виктория Викторовна

Дата 14.12.2023

КапиБарий

Искатели

Результаты боя

Выброс эндорфина

Д КапиБарий

Региональный этап ВХТШ 2023–2024, Волгоград
14 декабря 2023 года

Второй бой


